
Uchwała Nr VII/40/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

 z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie przeprowadzenia audytu  zewnętrznego w jednoosobowej Spółce z ograniczoną
odpowiedzialnością Gminy Czechowice – Dziedzice pod nazwą    Przedsiębiorstwo Inżynierii

Miejskiej Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach  

uchwala:

§ 1

1.Przeprowadzenie  audytu zewnętrznego w jednoosobowej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością
Gminy Czechowice – Dziedzice pod nazwą Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej  Spółka z o.o. w celu
uzyskania obiektywnej i niezależnej opinii w zakresie dalszego prowadzenia gospodarki  komunalnej
w formie spółki prawa handlowego czy też w innej najbardziej ekonomicznej formie.

2. Audyt zewnętrzny obejmuje w szczególności :
a/ analizę kosztów pod kątem ich racjonalności i celowości,
b/ ocenę efektywności zarządzania spółką 
c/ analizę zawieranych umów z punktu widzenia ich zgodności z prawem i wymogami rachunku
ekonomicznego, w tym  ustalenie, czy  Spółka w dostatecznym stopniu  korzysta z istniejącej
konkurencji na rynku mediów  i możliwości negocjowania cen,
d/ analizę racjonalności zatrudnienia i systemu wynagradzania,
e/ocenę sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki opartą na odpowiednich rodzajach wskaźników,
f/ symulację możliwości wykorzystania majątku Spółki w innej najbardziej ekonomicznej formie.

§ 2

Zobowiązać Burmistrza do niezwłocznego wyłonienia w drodze przetargu nieograniczonego zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych /t. j. Dz. U. z 2002r. Nr  72,
poz. 664 ze zm./  firmy do przeprowadzenia  audytu w/ w Spółce.

§ 3

Zobowiązać Burmistrza do przedłożenia  Radzie Miejskiej specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przed ogłoszeniem przetargu.

§ 4

Upoważnić Burmistrza do zawarcia umowy z firmą wyłonioną w drodze przetargu.

§ 5

Źródłem pokrycia zobowiązania są środki finansowe budżetu Gminy.

§ 6



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Marek Dopierała


